
Włoszczowa, 2023-09-04 

FIP.271.1.8.2023.AS7 

 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Włoszczowa 

ul. Partyzantów 14 

29-100 Włoszczowa 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:  

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa 

 

 

Dotyczy postępowania: Modernizacja kotłowni w budynku Urzędu Gminy we Włoszczowie. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

zamieszczana na stronie internetowej prowadzonego postępowania [art. 253 ust. 2 p.z.p.] 

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605), zwanej 

dalej "p.z.p.", zamawiający informuje, że w postępowaniu na modernizacje kotłowni w budynku Urzędu Gminy we Włoszczowie: 

1) oferta wykonawcy  Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe AGROBUD Paweł Cieślik ul. 6-go Września 91a, 27-200 

Starachowice została wybrana jako oferta najkorzystniejsza.  

2) oferty złożyli wskazani w tabeli wykonawcy, których ofertom zostały przyznane oceny jak niżej 

 

 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/wloszczowa


 NUMER OFERTY 

NAZWA 

KRYTERIUM 

1 2 3 4 5 6 

 

Przedsiębiorstwo 

Budowlano-

Usługowe 

„Bud-Instal” 

Zygmunt 

Grzegolec 

ul. Podklonówka 

78 

26-001 Masłów 

Michał Sztal 

Inżynieria 

Sanitarna 

ul. Czarnogórska 

18/6 

30-638 Kraków 

 

Zakład Usług 

Instalacyjnych 

„TECHMONT” 

Krzysztof 

Jaworski 

ul. Łazy 37 

26 – 085 

Miedziana 

Góra 

Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno 

Usługowo 

Handlowe 

AGROBUD 

Paweł Cieślik 

ul. 6-go 

Września 91a 

27-200 

Starachowice 

ORIKOP – BIS 

Sp. z.o.o. 

ul. Gagarina 

6/24 

25 – 031 Kielce 

El-technik 

Leszek Ślęzak 

Boczkowice 38 

29-100 

Włoszczowa 

CENA 
160 615,34 200 000,00 141 173,14 124 999,98 153 579,94 147 600,00 

46,70 37,50 53,13 60,00 48,83 50,81 

Okres 

gwarancji        i 

rękojmi 

7 lat 7 lat 5 lat 7 lat 7 lat 7 lat 

20,00 20,00 10,00 20,00 20,00 20,00 

Termin 

realizacji 

30 dni 30 dni 50 dni 30 dni 30 dni 30 dni 

20,00 20,00 0,00 20,00 20,00 20,00 

ŁĄCZNIE 86,70 77,50 63,13 100,00 88,83 90,81 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

a) oferta wykonawcy Przedsiębiorstwo Budowlano-Usługowe „Bud-Instal” Zygmunt Grzegolec ul. Podklonówka 78, 26-001 Masłów w 

kryterium 1 otrzymała 46,70 pkt, w kryterium 2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej 

ofercie 86,70 pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 13,30 pkt; 

b) oferta wykonawcy Michał Sztal Inżynieria Sanitarna ul. Czarnogórska 18/6, 30-638 Kraków w kryterium 1 otrzymała 37,50 pkt, w 

kryterium  

2 otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 77,50 pkt, a więc mniej niż oferta 

wskazana  



w pkt 1 o 22,50 pkt; 

c) oferta wykonawcy Zakład Usług Instalacyjnych „TECHMONT” Krzysztof Jaworski ul. Łazy 37, 26 – 085 Miedziana Góra w 

kryterium  

1 otrzymała 53,13 pkt, w kryterium 2 otrzymała 10,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 0,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 63,13 

pkt, a więc mniej niż oferta wskazana w pkt 1 o 36,87 pkt; 

d) oferta wykonawcy wskazanego w pkt 1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe AGROBUD Paweł Cieślik ul. 6-go 

Września 91a, 27-200 Starachowice otrzymała najwyższą liczbę punktów, bo w kryterium 1 otrzymała 60,00 pkt, w kryterium 2 

otrzymała 20,00 pkt oraz  

w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 100,00 pkt, kolejna oferta otrzymała w sumie 90,81 pkt, a więc o 

9,19 pkt mniej; 

e) oferta wykonawcy ORIKOP – BIS Sp. z.o.o. ul. Gagarina 6/24, 25 – 031 Kielce w kryterium 1 otrzymała 48,83 pkt, w kryterium 2 

otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 88,83 pkt, a więc mniej niż oferta 

wskazana w pkt 1 o 11,17 pkt; 

f) oferta wykonawcy El-technik Leszek Ślęzak Boczkowice 38, 29-100 Włoszczowa w kryterium 1 otrzymała 50,81 pkt, w kryterium 2 

otrzymała 20,00 pkt oraz w kryterium 3 otrzymała 20,00 pkt co w sumie dało tej ofercie 90,81 pkt, a więc mniej niż oferta 

wskazana w pkt 1 o 9,19 pkt; 

 

 

Zatwierdził:  

/-/ Grzegorz Dziubek 

 
 


